

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Emisor
HELJ7109247C6 JORGE ALEJANDRO HERNANDEZ LIZARRAGA

FEDERALISMO, 2000, INT. 9A,
COL. PORTALES DEL COUNTRY, CULIACAN ROSALES, C.P. 80100
CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Expedido en:
FEDERALISMO, 2000, INT. 9A,
COL. PORTALES DEL COUNTRY, CULIACAN ROSALES, C.P. 80100CULIACAN, SINALOA,
MEXICO
CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Receptor
KUR710801793 KURODA SA DE CV

BRAVO Y JUAN JOSÉ RÍOS PTE.,
COL. JORGE ALMADA, CULIACAN ROSALES, C.P. 80200
CULIACAN, SINALOA, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	873300E1-28CC-44D7-A79B-C25DA472C30A
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000503743434
Fecha y hora de certificación	2022-03-17T14:16:22
Lugar de expedición	80100
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio/Serie	000422E
Fecha y hora de emisión	2022-03-17T13:16:22
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	3.3
No. de cuenta de pago	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
78181500	EA	PZA		1	1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA, ACEITE 10W30 VALVOLINE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 MANO DE OBRA, 4 BUJÍAS	\$0.00	\$3,400.00	\$3,400.00
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$3,400.00	TASA	16.00 %	\$544.00				
25171707	EA	PZA		1	JUEGO DE BALATAS DURALAST	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$1,200.00	TASA	16.00 %	\$192.00				
78181500	EA	PZA		2	DISCOS RECTIFICADOS	\$0.00	\$400.00	\$800.00
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$800.00	TASA	16.00 %	\$128.00				
78181500	EA	PZA		1	MANO DE OBRA INSTALACIÓN DE BALATAS	\$0.00	\$1,600.00	\$1,600.00
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$1,600.00	TASA	16.00 %	\$256.00				
25171707	EA	PZA		1	JUEGO DE BALATAS TRASERAS	\$0.00	\$1,150.00	\$1,150.00
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$1,150.00	TASA	16.00 %	\$184.00				
78181500	EA	PZA		1	REVISIÓN DE AIRE ACONDICIONADO, CARGA DE GAS	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$1,000.00	TASA	16.00 %	\$160.00				

Importe con letra: *** DIEZ MIL SEISCIENTOS CATORCE PESO MEXICANO 00/100 M.N. ***

Desglose de Impuestos Traslados			
Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
IVA	Tasa	16.00%	\$1,464.00

Subtotal	\$9,150.00
Descuentos	\$0.00
Impuestos trasladados	\$1,464.00
Impuestos retenidos	\$0.00
TOTAL	\$10,614.00

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|873300E1-28CC-44D7-A79B-C25DA472C30A|2022-03-17T14:16:22|SFE0807172W8|b2ypfY1J6whNJSW4kKsRrtYEXVR8IT49KtbpWQP54a46XRYdzFSKmYxxzavitGn7XQtljzRwMmDct6Y+dWnFDLVyhWcaa0u2InVRpol0ND08n+2hmLFBb+aRd/Zmozf+yNmGpQvkhB6h60znWemadgx1033z3GD1VKuMD9JuGACAZYfjLtwZt3VQSIHp7ONyM2x/siQq2OuQxWkbNXJmxi1OEPpoYeim8agLtiyfx+olrswwx8tvgBidZL8MEx6fyjQsfGFSxhVTwNEyczU2+cVvv1MnldsbnI1wsqmj5fppBnQY+KPC9G3Ooiixt3g165KsHhIGPx2xbslUTA==|00001000000505619865|]

Sello Digital del CFDI

b2ypfY1J6whNJSW4kKsRrtYEXVR8IT49KtbpWQP54a46XRYdzFSKmYxxzavitGn7XQtljzRwMmDct6Y+dWnFDLVyhWcaa0u2InVRpol0ND08n+2hmLFBb+aRd/Zmozf+yNmGpQvkhB6h60znWemadgx1033z3GD1VKuMD9JuGACAZYfjLtwZt3VQSIHp7ONyM2x/siQq2OuQxWkbNXJmxi1OEPpoYeim8agLtiyfx+olrswwx8tvgBidZL8MEx6fyjQsfGFSxhVTwNEyczU2+cVvv1MnldsbnI1wsqmj5fppBnQY+KPC9G3Ooiixt3g165KsHhIGPx2xbslUTA==

Sello Digital del SAT

eKhZwZ0/G1TKZu3YSwwZlxlPFW4HNpGAJz8mcDWlqpj66r7V0sPRECQgs61LTWyg3S+Ah0FyEwm3rz8w6wvxPABE2e1rE/EJnZt1Fhpl1B2XTmtFOoPljpKFB4rkMZ9pjFeSRs+UGCRyzp6T0bo3NgeR6pt1ZwRW+MxsXEdAoIRaXONP8ENEVTTrpbw7VcFjF8Kwluja+dZ6F2i4yCDCOCFzoipXuhQfBdK4sf7yE01Ss3fyCVWWQdxH1TKXo1Uo79M03Gei5XORINvbVuzOXU//GB1gJGuub5QU/eqanASMqndVOW4ijxlwdSEXdx0Df+K5RSUz/hgYazOQ==

Notas

UNIDAD NP300.

